Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPRS Lampung Timur

Desember 2019

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

581.358
0

0
9.221.182

2.137.413
0
37.458.751
0

0

92.381

273.108
1.197.274

o O o o o

1.330.604
806.154

0

0

357.456
48.902.610

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

607.147
0

0
3.775.668

3.137.850
0
37.723.637
0

0

0
107.995
0
0

211.148
1.325.551
0

0

0

0

94.602
1.260.301
596.343

0

0

575.292
45.149.450

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

561.627

510.620

Tanggal Cetak 24/07/2020 10:23:14 WIB Dicetak Oleh

bprs_lt@yahoo.com

1

dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( '|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Lampung Timur

Posisi Laporan . Desember 2019

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 7.371.829 7.226.903

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 770.234 374.504

b. Deposito 7.182.000 4.005.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 18.177.509 16.400.000
6. Pembiayaan Diterima 0 3.512.768
7. Liabilitas Lainnya 783.313 362.794
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 8.100.000 8.100.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.306.143 816.402
b. Cadangan Tujuan 1.065.260 575.519
c. Belum ditentukan tujuannya 3.584.696 3.264.940
Total Liabilitas dan Ekuitas 48.902.610 45.149.450

Tanggal Cetak 24/07/2020 10:23:14 WIB Dicetak Oleh bprs_lt@yahoo.com 2 dari 2



