Laporan Posisi Keuangan Publikasi

OTORITAS JASA KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPRS Lampung Timur

Posisi Laporan : Desember 2019

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	581.358	607.147
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Penempatan pada Bank Indonesia	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	9.221.182	3.775.668
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	2.137.413	3.137.850
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	37.458.751	37.723.637
d. Piutang Qardh	0	0
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	0	0
b. Musyarakah	92.381	107.995
c. Lainnya	0	0
7. Pembiayaan Sewa	0	0
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif		
a. Umum	273.108	211.148
b. Khusus	1.197.274	1.325.551
9. Salam	0	0
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
Termin Istishna -/-	0	0
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	0	94.602
13. Aset Tetap dan Inventaris	1.330.604	1.260.301
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	806.154	596.343
14. Aset Tidak Berwujud	0	0
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	0	0
15. Aset Lainnya	357.456	575.292
Total Aset	48.902.610	45.149.450

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Liabilitas Segera	561.627	510.620

 Tanggal Cetak
 24/07/2020 10:23:14 WIB
 Dicetak Oleh
 bprs_lt@yahoo.com
 1 dari 2

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPRS Lampung Timur

Posisi Laporan : Desember 2019

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	7.371.829	7.226.903
3. Dana Investasi Non Profit Sharing		
a. Tabungan	770.234	374.504
b. Deposito	7.182.000	4.005.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	18.177.509	16.400.000
6. Pembiayaan Diterima	0	3.512.768
7. Liabilitas Lainnya	783.313	362.794
8. Dana Investasi Profit Sharing	0	0
9. Modal Disetor	8.100.000	8.100.000
10. Tambahan Modal Disetor	0	0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.306.143	816.402
b. Cadangan Tujuan	1.065.260	575.519
c. Belum ditentukan tujuannya	3.584.696	3.264.940
Total Liabilitas dan Ekuitas	48.902.610	45.149.450

 Tanggal Cetak
 24/07/2020 10:23:14 WIB
 Dicetak Oleh
 bprs_lt@yahoo.com
 2 dari 2